Comune

Ibi prossus ad salutē cōfūsilic vniuersis quos dñs saluare dignat. Ibi ē qđ oī etati pgruat. Ibi ē qđ oī pfessiōi pueniat. Ibi audiūmus pcepta q̄ faciam⁹ : ibi cognoscim⁹ p̄mia q̄ speremus. Ibi ē iuslō q̄ nos p̄ litterā doceat & instruat ad sciētiā. Ibi pmissio q̄ p̄ grāz trahat & p̄ducat ad gliaz. **R.** Posui adiutoriū sup̄ potētē et exaltaui electum de plebe mea. **M**anus enī mea auxiliabitur ei. **V.** Inueni dauid seruū meū oleo sancto meo vrxī eum. **M**anus. **Lectio quinta.**

Seruozū igil quos populo suo preposuit dñs specialiter volēs officiū demōstrare : ait quod in euangelio sepe audiūm⁹. Quis putas est fidelis dispensator et prudēs : quē cōstituit dñs supra familiā suā vt det illis in tpe tritici mensurā. Utū ille seru⁹ quē cū venerit dñs inuenierit sic facientem. **R.** Magnificauit cū in cōspectu regum et dedit illi coronam glorie. **V.** Statuit illi testamentū sempiternū. **Et.** **I. vi.**

Quis ē iste dñs fratres xp̄s sine dubio q̄ suis discipulis ait. Vos vocatis me magister & dñe: & bene dicitis. Sum etei. Que est etiā

huius dñi familia. nimirum illa est quā ipse dñs de manu iūmici redemit & dño suo mā cipauit. Hec autem familia : sctā est ecclesia que p̄ orbē terrar̄ copiosa fertilitate diffūditur : & redemptā se precioso xp̄i sanguine gliatur. **R.** Sctē. **N** xp̄i confessor̄ audi rogantes seruulos. Et ipetratā celitus. Tu deser idulgentiā. **V.** O sancte. **N** sydus aureū dñi gratia seruozū gemitus solita suscipe clementia. **Et.** Gloria. **Tu.** **In.** **iii.** **nōc.** **ān.** Dñe iste sāctus habitabit in tabernaculo tuo operat⁹ est iusticiam requiescat in mōte sancto tuo. **ps.** Dñe quis ha. **ān.** Vitta petiit a te & tribuisti ei dñe gloriā & magnū decorē iposuisti sup̄ eū posuisti in capite ei⁹ coronā de lapide precioso. **ps.** Dñe in vit. **ān.** Hic accipiet benedictionē a dño et mīam a deo salutari suo : q̄ hec est ḡnatio querentium dñm. **ps.** Dñi est terra. **V.** Just⁹ vt palma. **R.** Sicut. **Secundum matheum.** **xxv.**

In illo tpe. Dirit iesus discipulis suis parabolam hāc. Homo quidā pegre proficisciens vocauit seruos suos et tradidit illis bona sua. Et reliqua. **Dml.** beati gregorii pape. **Lectio vii.**

Lectio sc̄ti euāgelii fratres carissimi sollicite cōsiderare nos āmonet ne nos qui plus ceteris in hoc mūdo accipisse aliquid cernimur: ab actoꝝ mūdi grauiꝝ inde iudicemur. Cū enī augētetur dona: ratio[n]es etiā crescunt donozum. Tāto igif esse humilioꝝ atq[ue] ad seruiendū deo promptior[um] quisq[ue] debet esse ex munere: q[uod]to se obligatioꝝ eē cōspicit in reddēda ratione. **R.** Iste est qui ante deū magnas virtutes operatꝝ est & omnis terra doctrina eius repleta est. Ipse itercedat p[ro] p[ati]s oīm populoꝝ. **V.** Iste est qui cōtemplit vitam mundi & peruenit ad celestia regna. **I[ps]e.**

Ecce hō qui (**Le. viii**) peregre proficisciſſer[u]os suos vocat eisq[ue] ad negotium talenta partitur. Post multū vero tēpozis positurus rationem reuertit: bene operātes p[ro] apportionato lucro remunerat. Seruū vero a bono opere torpentem dānat. Quis itaq[ue] iste homo est qui peregre proficisciſſit nisi redemptor[us] noster qui in ea carne quaz assumpserat abiit in celum. **R.** Iste homo ab adolescentia sua partim meruit infirmos curare. Dedit illi dñs claritatem magnā cecos

illumiare & demōes effugare. **V**isus. Ecce homo sine querala verus dei cultoꝝ abstinenſe se ab omni opere malo & permanens in innocentia sua. Dedit. illi. **Lectio nona.**

Arnis enī locus p[ri]p[ar]iꝝ terra est q[uod] quasi ad pegrinandū ducit dum per redēptore nostrū in celo collo catur. Sed homo iste p[er]egre proficisciſſer[u]is suis bona sua tradidit: quia fidelibus suis spūalia bona cōcessit. Et vni dedit quinq[ue] talēta/ alii aut̄ duo: alii v[er]o vnu. Quinq[ue] enī sunt corporis ſēlus vide licet: viſus/ auditus/ gustus odozatus: & tactus. Quinq[ue] enī talenta: donū quinq[ue] ſenſuū etiā exteriorꝝ ſciētia exp[er]im̄. Duobꝝ vero: ſtellec[t]ꝝ et ope ratio designat. Uniꝝ aut̄ talenti noīe tantūmo ſtellec[t]ꝝ designat. **R.** Miles xp̄i glioſe. **R.** ſtissime. Cu[m] pio iter uētu. Culpas nēas ablue. **V.** Ut celestis regni ſedē valeamus scandere. **Cuo.** Gloria. Culpas. **V.** Ora p[ro] nobis. **R.** Iste. **V.** d[omi]n[u]s ſemp[er] āte laud. in fe. ix. le. vnius confel. In fe. vero. iii. lec. dical. **V.** Iustū dedurit. vel **V.** Iustū vt palma. **In laudib[us].** **A.** Ecce fācēdōs magnū qui in diebus suis placuit deo et inuentus

Comune

est iustus. ps. Dñs regnauit.
ān. Non est inuictus similis
illi qui cōseruaret legem ex-
celsti. p. Jubilate. ān. Fidelis
seruus & prudēs quē consti-
tuit dñs supra familiā suam
p. Deus deus. a. Beatus ille
seruus quē cum venerit dñs
et pulsauerit ianuā & inuenie-
rit eū vigilante. ps. Benedi-
cite. ān. Serue bone & fidelis
intra ī gaudium dñi tui. ps.
Laud. cp. Ecclesiastici. xlivii.

Benedictionē omnium
gentium dedit illi dñs
et testamentū suum cōfirma-
uit super caput eius. Duādo
sunt ix. vel iii. l. cum cōi hy-
sto. vnius cōfesso. & ponti et
extra t̄pus pas. tunc dicatur
ad laudes & ad iii. & ad secū-
das vesperas hoc capitulū.
Benedictionem. Hymnus.

Iesu redēptor omnium:
Ierpes corona presulum
in hac die clemētius: nostris
faueto vocibus.

Qui sacri qua noīs: cōfessor
alimus claruit: cuius celebat
annua: deuota plebs solēnia.
Qui rite mūdi gaudia: hu-
ius caduca respues: cum an-
gelis celestibus: letus potitur
premiis